
 
Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 
al. Rejtana  16 C;  35 – 959 Rzeszów                      
tel.: + 48 17 872 10 00  (centrala) 
       + 48 17 872 10 10      
fax: + 48 17 872 12 65 
e-mail: rektorur@univ.rzeszow.pl                                                 

 
 

ZARZĄDZENIE  NR  104/2014 
 

REKTORA 

UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 
z  dnia  05.12.2014r. 

 
 
Na  podstawie  art. 66  ust. 2  Ustawy  z  dnia  27 lipca  2005 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym  (j.t. Dz. U. z 2012r. poz. 572 z późn. zm.) oraz  § 39  ust 3  Statutu  Uniwersytetu  

Rzeszowskiego zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się  dzień  24 grudnia 2014r. (środa) dniem wolnym od pracy  dla pracowników  

Uczelni  bez obowiązku odpracowywania. 

 

§ 2 

W dniach 29, 30,31  grudnia 2014r.  oraz  w dniach 2 i 5 stycznia 2015r.  istnieje możliwość 

skorzystania przez pracowników z urlopu wypoczynkowego bez konieczności zapewnienia 

dyżurów w poszczególnych jednostkach UR. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
    REKTOR 

         UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 
         
 

   Prof. dr hab.  ALEKSANDER BOBKO 

 

 

 


